[image: 01-герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  03.04.2025  № 72
посёлок 1-го отделения
совхоза "Масловский"

О    внесении    изменений   в данные объекта адресации, расположенного на  территории  Никольского сельского  поселения          Новоусманского            муниципального  района Воронежской области

      В целях актуализации информации содержащейся в ФИАС, в соответствии с  Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014г. № 1221, административным регламентом утвержденным постановлением администрации Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от 17.10.2023 г. № 266 (в редакции от 28.05.2024 №93) «Об утверждении  административного регламента администрации Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение и аннулирование такого адреса» на территории Никольского  сельского поселения   Новоусманского   муниципального   района Воронежской области, администрация Никольского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]       1. Изменить данные в объектах адресации, дополнив их кадастровыми номерами, согласно приложения 1.
       2. Контроль за надлежащим исполнением постановления оставляю за собой.

ГЛАВА НИКОЛЬСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                                      И.В.МИЛЬГУНОВА

Приложение 1
к постановлению  № 71 от 03.04.2025
	Адрес объекта
	ГАР объекта
	Наименование объекта
	Кадастровый номер объекта

	396333 Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Новоусманский, сельское поселение Никольское, поселок 1- отделения    совхоза "Масловский ", улица Школьная земельный участок 12м
	6979da6f-3a12-46fa-9ce0-db4f38d1d6f7
	Земельный участок
	36:16:1301008:1861

	396333 Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Новоусманский, сельское поселение Никольское, поселок 1- отделения    совхоза "Масловский ", улица Школьная  земельный участок 20/3
	9adcb90e-25ea-4ac3-bc37-1964e13d9427
	Земельный участок
	36:16:1301017:356

	396333 Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Новоусманский, сельское поселение Никольское, поселок 1- отделения    совхоза "Масловский ", улица Школьная земельный участок 20б
	 54743d70-2c57-4f3f-8aeb-175d21d020d0
	Земельный участок
	36:16:1301007:20

	396333 Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Новоусманский, сельское поселение Никольское, поселок 1- отделения    совхоза "Масловский ", улица Школьная  земельный участок 7б/2
	53807b67-1ac6-48d5-9fb4-cdde85bec1ea
	Земельный участок
	36:16:1301007:398

	396333 Российская Федерация, Воронежская область, муниципальный район Новоусманский, сельское поселение Никольское, поселок 1- отделения    совхоза "Масловский ", улица Школьная  земельный участок 7б/1
	 dbd1479c-bf7e-4b70-b979-f1bd0e38ea04
	Земельный участок
	36:16:1301007:348

image1.jpeg